
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00209
Del : 09/01/2013
Esecutivo da: 09/01/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) 

Programmazione e contabilità
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio Gestione Patrimonio

OGGETTO: 

Autorizzazione allo svincolo del deposito cauzionale a favore del Sig. Materassi Andrea

     

IL RESPONSABILE P.O. PROGRAMMAZIONE e CONTABILITA’

VISTO: 
- che  il  Direttore  della  Direzione  Patrimonio  Immobiliare,  con  provvedimento  n.  2012/DD/3442  del 

29/03/2012,   ha  attribuito  la  titolarità  della  P.O.  Programmazione  e  Contabilità  al  sottoscritto 
responsabile  ed  ha  assegnato  i  procedimenti  di  autorizzazione  allo  svincolo  dei  depositi  cauzionali  
costituiti presso la competente amministrazione finanziaria;

- che il  Sig Materassi Andrea   ha costituito presso la competente amministrazione finanziaria il deposito  
n.   1171175   del  06/06//2011   di  €   3.000,00  a garanzia  degli  obblighi  derivanti  dal  contratto  di 
concessione dell’immobile di proprietà comunale  posto in Firenze, Via delle Vecchie Carceri;

- il Sig. Materassi Andrea  nato a Firenze il 15/10/1954,  ed residente a Bagno a Ripoli in Via San Romolo, 
n. 30  (CF: MTRNDR54R15D612P ), ha chiesto l’autorizzazione per lo svincolo del  citato deposito;

- che sono stati effettuati gli opportuni riscontri sui sistemi informativi aziendali  dai quali non sono risultate 
iscrizioni  a  ruolo  del  suddetto  soggetto   per  posizioni  debitorie  nei  confronti  dell’Amministrazione 
Comunale;

- l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000  e l’art. 58 comma 1 dello Statuto del Comune di  
Firenze per quanto riguarda  le funzioni dirigenziali;

- l’art. 13 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,  approvato con  Deliberazione della  
Giunta  Comunale  n.  423  del  2011,    per   quanto  riguarda  le  funzioni  ed  i  compiti  delle  Posizioni  
Organizzative;

- l’art.  81  comma  3   dello  Statuto  del  Comune  di  Firenze   per  quanto  riguarda  l’esecutività   delle 
determinazioni dirigenziali. 

CONSIDERATO:

 pag. 1



- necessario  rilasciare la presente autorizzazione al Sig. Materassi Andrea per lo svincolo a suo favore 
del  deposito cauzionale n. 1171175  del 06/06//2011  di €  3.000,00  

-
D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in narrativa,
- di rilasciare al  Sig.  Materassi  Andrea  l’autorizzazione per lo svincolo del  deposito n.  1171175  del 

06/06//2011  di €  3.000,00   giacente   presso  il  Ministero dell’Economia e delle Finanze -  Ragioneria 
Territoriale di Stato ( Servizio depositi definitivi).

Firenze, lì 09/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Simone Somigli

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


